О признании утратившим силу

   постановления главы Уссурийского

   городского округа от 25 мая

   2023 года № 25 «О введении

   режима функционирования -

   повышенная готовность»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите

населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного

и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской

Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной

системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»,

распоряжениями Губернатора Приморского края от 01 ноября 2023 года

№ 368-рг «Об отмене ограничительных мероприятий (карантина) по особо

опасному заболеванию (африканская чума свиней) на территории

свиноводческого комплекса «Ленинский-1» общества с ограниченной

ответственностью «Русагро-Приморье» Михайловского муниципального

района», от 01 ноября 2023 года и № 369-рг «Об отмене ограничительных

мероприятий (карантина) по особо опасному заболеванию (африканская чума

свиней) на территории свиноводческого комплекса «Ленинский-2» общества

с ограниченной ответственностью «Русагро-Приморье» Михайловского

муниципального района», Уставом Уссурийского городского округа,

на основании решения комиссии по предупреждению и ликвидации

ГЛАВА

УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

$docdate$
№

$docnum$

г. Уссурийск

⌐                                                     ¬

                                                                                                                                                                            9685849

01.12.2023 59

Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

2

чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

администрации Уссурийского городского округа от 23 ноября 2023 года

№ 36 «О признании утратившим силу постановления главы Уссурийского

городского округа от 25 мая 2023 года № 25 «О введении режима

функционирования – повышенная готовность» и отсутствием факторов,

влияющих на развитие чрезвычайной ситуаций, связанной с эпизоотической

ситуацией по заболеванию животных африканской чумой свиней

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- постановление главы Уссурийского городского округа от 25 мая

2023 года № 25 «О введении режима функционирования - повышенная

готовность»;

- постановление главы Уссурийского городского округа от 10 июня

2023 года № 31 «О внесении изменений в постановление главы УГО

от 25 мая 2023 года № 25 «О введении режима функционирования -

повышенная готовность»;

- постановление главы Уссурийского городского округа от 23 июня

2023 года № 34 «О внесении изменений в постановление главы УГО от

25 мая 2023 года № 25 «О введении режима функционирования -

повышенная готовность».

2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского

городского округа (Болтенко) разместить настоящее постановление на

официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского

округа (Данченко) опубликовать настоящее постановление в средствах

массовой информации.

И.о. главы Уссурийского

городского округа                                                                                   М.Р. Терчиев

                                                                                                                                                                            9685849Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru

3

$docstamp$

                                                                                                                                                                            9685849Размещено на официальном сайте администрации УГО https://adm-ussuriisk.ru